



**THE COSMOS
CO-OP. BANK LTD**
(Multistate Scheduled Bank)

Recovery & Write-off Department Region-II
Correspondence Address : Horizon Building, 1st Floor, Ranade Road & Gokhale
Road Junction, Gokhale Road (North), Dadar (West), Mumbai 400 028.
Phone No. 022- 69476012/28/57/58

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER SARFAESI ACT, 2002

E-auction Sale Notice for Sale of Movable Assets (Vehicle) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6(2) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower & Guarantors and that the below described movable assets (Vehicle) charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of The Cosmos Co. Op. Bank Ltd., will be sold on the basis of "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" for recovery of dues as per the brief particulars given hereunder:

Name of Borrower & Guarantors	Demand Notice Date & Amount	Reserve Price	Date & Time of E-Auction
Borrower:- Mr. Madhav Shashikant Padhye Guarantor: - Mrs. Krishnadevi Mohanlal Jaiswal	Demand Notice Date : 06.05.2022 ₹ 15,15,567.40 plus further interest & Charges thereon from 15.04.2022	₹ 11,25,000/-	20.08.2024 from 12.00 noon to 1.00 pm
		Earnest Money Deposit	
		₹ 1,13,000/-	
		Bid Incremental Value	
		₹ 10,000/-	

DESCRIPTION OF VEHICLE HYPOTHECATED WITH THE BANK

Description of Vehicle & Model No.	Registration No. & Mfg. Year	Engine No.	Chassis No.
Hyundai Vema Diesel 1.5 CRDI MT SX (O) BS (VI) Polar White 2	MH 05 EQ 3189/2021	D4FAMM173948	MALC041FLMM263990

STATUTORY NOTICE:- As per Rule 6(2) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

This notice also be considered as a 30 days' notice to the Borrower & Guarantor of the said loan to pay the dues in full before the date of sale, failing which the secured assets (vehicle) will be sold on above auction date.

Note: 1. For inspection of subject vehicle will be available with our Dahisar Branch-Contact No. 9167040439, 2. EMD/BID forms are available with Authorised Officer, 3. Please contact for EMD payment details to Authorised Officer Mob. 9322480888/8975758517, 4. Last Date & Time of EMD and KYC Documents submission: 19.08.2024 upto 4.30 p.m.

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Secured Creditor's website i.e. <https://www.cosmosbank.com/auction-notice.aspx> OR <https://cosmosbank.auctiontiger.net>.

Sd/-

Authorised Officer

Under SARFAESI ACT – 2002

The Cosmos Co-Op Bank. Ltd

Date: 18.07.2024

Place: Mumbai



दि कॉसमॉस
को-ऑप.बँक लि.

(मल्टिस्टेट शेअरब्लॉक बँक)

रिक्व्हरी आणि राईट-ऑफ डिपार्टमेंट, रिजन-॥

पत्रव्यवहाराचा पत्ता: होरायझन बिल्डिंग, १ला मजला, रानडे रोड आणि गोखले रोड
जंक्शन, गोखले रोड (उत्तर), दादर (पश्चिम) मुंबई ४०० ०२८.

फोन क्र. ०२२-६९४७६०९२/२८/५७/५८

सरफैसी अँक्ट, २००२ अंतर्गत ई-लिलाव विक्री सूचना

सिक््युरिटायझेशन अँड रिक्न्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल अँसेट्स् अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक््युरिटी इंटेस्ट अँक्ट, २००२ सहवाचता सिक््युरिटी इंटेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स २००२ च्या नियम ६(२) च्या परंतुकान्वये जंगम मत्ता (वाहन) च्या विक्रीसाठी ई-लिलाव विक्री सूचना सर्वसामान्य जनता आणि विशेषतः कर्जदार आणि हमीदार यांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, खालील वर्णिलेल्या जंगम मत्ता (वाहन) तारण धनकॉकडे प्रभारित आहेत, ज्यांचा प्रत्यक्ष कब्जा दि कॉसमॉस को. ऑप. बँक लि. च्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी घेतला आहे त्या येथील खालील दिलेल्या तपशिलांनुसार बँकेच्या थकबाकीच्या वसुली करिता "जे आहे जेथे आहे", "जे आहे जसे आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" तत्वाने विकण्यात येणार आहेत.

कर्जदार आणि हमीदारांचे नाव	मागणी सूचना तारीख आणि रकम	राखीव किंमत	ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ
कर्जदार:- श्री. माधव शशिकांत पाध्ये हमीदार:- सौ. कृष्णादेवी मोहनलाल जयस्वाल	मागणी सूचना तारीख : ०६.०५.२०२२ रु. १५,१५,५६७.४० अधिक १५.०४.२०२२ पासून त्यावरील पुढील व्याज आणि प्रभार.	रु. ११,२५,०००/- इसारा अनामत रकम रु. १,१३,०००/- बोली वाढीची रकम रु. १०,०००/-	२०.०८.२०२४ दु. १२.०० पासून ते दु. १.००

बँकेसह जंगमहाण असलेल्या वाहनाचे वर्णन

वाहनाचे वर्णन आणि मॉडेल क्र.	नोंदणी क्र. आणि निर्मिती वर्ष	इंजिन क्र.	चेसिस क्र.
हुंडाई वेर्ना डिझेल १.५ सीआरडीटी एमटी एसएक्स (ओ) बीएस (व्हीआय) पोलार व्हाईट २	एमएच ०५ ईक्यु ३१८९/२०२१	डी४एफएमएम१७३९४८	एमएएलसी०४१एफएल एमएम२६३९९०

वैधानिक सूचना:- सिक््युरिटी इंटेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ६(२) नुसार.

सदर सूचना ही ई-लिलावाच्या तारिख आणि वेळेपूर्वी संपूर्ण थकबाकी चुकती न केल्यास वरील नमुद तारीख आणि वेळी तारण मत्ता (वाहन) यांची विक्री करण्याबाबत सदर कर्जाचे कर्जदार आणि हमीदार यांना सुद्धा ३० दिवसांची सूचना समजण्यात यावी.

टिप: १. वाहन निरीक्षणाकरिता आमच्या दहिसर शाखा - संपर्क क्र. ९९६७०४०४३९ येथे उपलब्ध असेल. २. इएमडी/बोली प्रपत्र प्राधिकृत अधिकाऱ्यांकडे उपलब्ध आहेत. ३. इएमडी प्रदान करण्याच्या तपशीलकरिता कृपया प्राधिकृत अधिकाऱ्यांना मोबा. ९३२२४८०८८८/८९७५७५८५९७ यावर संपर्क करावा, ४. इएमडी आणि केवायसी दस्तावेज सादरीकरणाची अंतिम तारिख आणि वेळ: १९.०८.२०२४ सायं ४.३० पर्यंत.

विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्ती तारण धनकॉची वेबसाईट म्हणजेच <https://www.cosmosbank.com/auCTION-notice.aspx> किंवा <https://cosmosbank.auctiontiger.net> चा संदर्भ घ्यावा.

सही/-

प्राधिकृत अधिकारी

सरफैसी अँक्ट - २००२ अन्वये

दिनांक : १८.०७.२०२४

ठिकाण : मुंबई

(टीप : स्वर भाषांतर तफावत आढळल्यास मूळ इंग्रजी ग्राह्य) दि कॉसमॉस को-ऑप. बँक लि.